
 

 
Strana 1 (celkem 3) 

 

 

Smlouva o vypořádání závazků  
týkající se práv a povinností plynoucích ze smlouvy Objednávka č. 4  

 
uzavřená dle § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů mezi 

následujícími smluvními stranami  
takto: 

 

 
 
 
 

1. SMLUVNÍ STRANY: 
 

1.1.  : ISCAR ČR s.r.o. 
Sídlo : Mánesova 2903/73, 301 00 Plzeň 
Statutární orgán : Ing. Miroslav Řehoř 
IČO : 45349444 
DIČ : CZ45349444 
Bankovní ústav : ČSOB  
Číslo účtu : 04480526/0300 
Tel. : 602406581 
E-mail : rehor@iscar.cz 
 
 
1.2.  : Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město 
Sídlo : Velehradská 1521, 686 03 Staré Město 
Statutární orgán :  Mgr. Bedřich Chromek, ředitel školy 
IČO : 60371790 
DIČ : CZ60371790 
Bankovní ústav : Raiffeisenbank s.r.o. 
Číslo účtu : 6037179099/5500 
Tel. : 602767061 
E-mail : chromek@sosgsm.cz 
 
 



 

 
Strana 2 (celkem 3) 

 

 
 

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že dne 11.06.2021 uzavřely smlouvu Objednávku č. 4, jejímž 

předmětem byl nákup nástrojů pro CNC stroje v celkové ceně 310.626,65 Kč s DPH (dále jen 

„Smlouva“).  

2. Strana Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město byla povinným subjektem pro uveřejnění 

Smlouvy prostřednictvím registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy o vypořádání závazů 

nedošlo k uveřejnění Smlouvy prostřednictvím registru smluv. 

4. Obě smluvní strany shodně konstatují, že Smlouvu podepsaly a tato tak byla uzavřena dnem 11.06.2021. 

Smluvní strany si v souladu s ustanoveními uzavřené Smlouvy vzájemně poskytly veškerá plnění. Do 

okamžiku sjednání této smlouvy o vypořádání závazků však nedošlo k uveřejnění Smlouvy v registru 

smluv, tudíž nedošlo k nabytí její účinnosti, přičemž smluvní strany jsou si vědomy právních následků 

s tím spojených. 

5. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané Smlouvy, s ohledem na 

skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Smlouvy a v souladu s jejím obsahem 

plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Smlouvy 

v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu o vypořádání závazků ve znění, jak je dále 

uvedeno. 

 

3. PRÁVA A ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto 

smlouvou o vypořádání závazků nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 

sjednané Smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu č. 1 této smlouvy o vypořádání závazků. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 

Smlouvy považují za plnění dle této smlouvy o vypořádání závazků a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 

obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá případná budoucí plnění z této smlouvy o vypořádání závazků, 

která mají být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 

závazků vyjádřeným v příloze č. 1 této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město se tímto zavazuje, že po podpisu této smlouvy o 

vypořádání závazků oběma smluvními stranami ji včetně její kompletní přílohy č. 1 neprodleně zveřejnění 

v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 shora uvedeného zákona o registru smluv. 

 

 
4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Nedílnou součástí této smlouvy o vypořádání závazků je její příloha č. 1, tj. Smlouva.  

2. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy o vypořádání závazků, který je 

dostatečně určitý a srozumitelný a že s touto smlouvou souhlasí v plném rozsahu. Smluvní strany 

uzavírají tuto smlouvu o vypořádání závazků na základě své vážné a svobodné vůle a na důkaz toho 

připojují své vlastnoruční podpisy. 



 

 
Strana 3 (celkem 3) 

 

3. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

4. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve 2 stejnopisech, přičemž ISCAR ČR s.r.o. obdrží 1 

stejnopis a Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město 1 stejnopis. 

 
Za ISCAR ČR s.r.o.: Za Střední odbornou školu a Gymnázium 

Staré Město: 
 
Ve Starém Městě dne 15. 6. 2022 Ve Starém Městě dne 15. 6. 2022 
 
 
 
 
 _________________   ______________  

Ing. Miroslav Řehoř Mgr. Bedřich Chromek, 
jednatel  ředitel školy  
 
 
 
 
Příloha č. 1 smlouvy o vypořádání závazků  
 
Objednávka č. 4 ze dne 11.6.2021včetně nabídky č. 9073019 ze dne 11.6.2021  
 
 


